TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

PHIẾU ĐĂNG KÝ SINH HOẠT HỌC THUẬT
Tháng 12/2020
Kính gửi: Phòng ĐBCL&Thanh tra
Bộ môn: Kỹ thuật môi trường                                Viện:Công nghệ Sinh học và Môi trường
Giờ/ngày tổ chức: 8 giờ ngày 18
                       Địa điểm: Phòng học C2
Họ và tên báo cáo viên và chủ đề báo cáo:

	Stt
	Họ và tên
	Chủ đề báo cáo

	1
	Nguyễn Thanh Sơn
	Luật bảo vệ môi trường 2014 và một số nghị định thông tư liên quan

	2
	Nguyễn Thị Ngọc Thanh,
Hoàng Ngọc Anh

	- Nghị định số 154/2016/NĐ-CP & số 53/2020/NĐ-CP của chính phủ về phí bảo vệ môi trường đối với nước thải.
- Nghị định 155/2016/NĐ - CP

	3
	Trần Thanh Thư,

Trần Thị Tâm
	Các văn bản pháp luật liên quan quản lý chất thải nhựa: Chỉ thị 08/CT-BCT, Chỉ thị 33/CT-TTG, Chỉ thị 10/CT-BGTVT

     Trưởng Bộ môn
                                                                                           Ngô Thị Hoài Dương

PAGE
1